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Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur

offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Jugendh ilfeausschusses
am Donnerstag, 02.12.2010,

um 16:00 Uhr,

im Stadtmuseum

Christian Wolff Haus

Sitzungsraum

Grol3e MarkerstralRe 10

06108 Halle (Saale)

herzlich ein.

Offentlicher Teil

6.1.1.

6.2.

Kinder- und Jugendsprechstunde

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 04.11.2010

Bekanntgabe der in nicht 6ffentlicher Sitzung gefassten Beschliisse
Beschlussvorlagen

Antrége von Fraktionen und Stadtraten

Antrag der Fraktion DIE LINKE. im Stadtrat Halle (Saale) zur Weiterfilhrung des
"Lokalen Aktionsplanes Halle - Hallianz fur Vielfalt"

Vorlage: V/2010/09091

Anderungsantrag der SPD-Fraktion zum Antrag der Fraktion DIE LINKE. im Stadtrat
Halle (Saale) zur Weiterfihrung des "Lokalen Aktionsplans Halle- Hallianz fur
Vielfalt"

Vorlage: V/2010/09303

Antrag des Stadtrates Hendrik Lange (Fraktion DIE LINKE.) zum Konzept zur
Gestaltung des Geléandes der ehemaligen Frébelschule
Vorlage: V/2010/09228



6.3.

6.4.

8.1.

9.
10.
11.

Antrag der Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN: Ferienangebote fiir Kinder und
Jugendliche
Vorlage: V/2010/09239

Antrag der Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN zur Schulwegsicherheit in Halle
Vorlage: V/2010/09243

schriftliche Anfragen von Stadtréaten

Mitteilungen
Bericht zur Entwicklung in den Bereichen Kindertagesstatten und Hilfen zur
Erziehung

Themenspeicher
Beantwortung von mindlichen Anfragen
Anregungen

Nicht 6ffentlicher Teil

1.
2.

3.

4.1.

ONo O

Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift vom 04.11.2010

Beschlussvorlagen

Antrag auf Anerkennung als Trager der freien Jugendhilfe gemaf 8 75 SGB VIII und
8 14 des Gesetzes zur Ausfuhrung des Kinder- und Jugendhilfegesetzes des
Landes Sachsen-Anhalt vom 05.Mai 2000 des Vereins

Gemeinschaftsschule fur (H)alle e.V., Hans-Dittmar-Str. 9, 06118 Halle (Saale)
Vorlage: V/2010/09288

Antrage von Fraktionen und Stadtraten und des Unterausschusses
Jugendhilfeplanung

Antrag des Unterausschusses Jugendhilfeplanung zu den Prioritaten von
Einrichtungen und Diensten in der Jugendhilfe der Stadt Halle (Saale) fur das Jahr
2011

Vorlage: V/2010/09339

schriftliche Anfragen von Stadtraten
Mitteilungen

Beantwortung von mindlichen Anfragen
Anregungen

Mit freundlichen GriiRen

Hanna Haupt Tobias Kogge
Ausschussvorsitzende Beigeordneter fir Jugend, Schule,

Soziales und kulturelle Bildung
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